[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

от     19.07.2011

                           №    806   .
станица Динская
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Динского сельского поселения Динского района
за 1 полугодие  2011 года
В  соответствии   со  статьей  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, Положением о бюджетном процессе в Динском сельском поселении Динского района, утвержденным решением Совета Динского сельского поселения Динского района от 17.12.2010 №  113-14/2,  постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Динского сельского поселения Динского района за  1 полугодие 2011 года, в том числе:
исполнение по доходам бюджета Динского сельского поселения Динского района за 1 полугодие 2011 года согласно приложению № 1;

исполнение по расходам бюджета Динского сельского поселения Динского района за 1 полугодие 2011 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №2;

исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Динского сельского поселения Динского района за  1 полугодие 2011 года согласно приложению № 3;

отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Динского сельского поселения Динского района за 1 полугодие 2011 года согласно приложению № 4.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Организационно-правовому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Христов) направить настоящее постановление в Совет Динского сельского поселения Динского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

Динского сельского поселения

Ю.К. Чернышев